2 For. Proc., Tr. of Rec., 231, Roll 8. 
3 Ibid. Roll 7. 

e2 
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De ueteribus assartis. 

Elias de Stanes tenet dimidiam acram ueteris assarti 

inbladatam ter de iuernagio et ter de tremesio eis ead 
De Willelmo Corbet pro una acra ueteris assarti in 

Schaldesle ut prius : : 3 ae Sev ECL 
De Isabella de Bosco pro cpa acra ueteris assarti 

ibidem eodem modo inbladata ; 3 : 5 Hig) atl 
De Roberto le Prouost de Chadesle pro uicesima parte 

unius acre ibidem eodem modo inbladata : ij d ob 
De Willelmo Dobes pro inbladacione dimidie acre apud 

Jutbaldesheye inbladate ut prius . : : Smead 

Purprestures are thus explained by the author of ‘ Dialogus de 

Scaccario’!: 

Fit interdum per negligentiam uicecomitis uel eius ministrorum, uel etiam 

per continuatam in longa tempora bellicam tempestatem, ut habitantes 

prope fundos qui corone annominantur aliquam eorum portionem sibi 
usnrpent et suis possessionibus ascribant. Cum autem perlustrantes indices 
per sacramentum legitimorum uirorum hee deprehenderint seorsum a firma 
comitatus appretiantur et uicecomitibus traduntur ut de eisdem seorsum 

respondeant; et hec dicimus purpresturas uel occupata; que quidem cum 
deprehenduntur, a possessoribus sicut predictum est tolluntur et abhine fisco 

cedunt. Uerum si is a quo tollitur occupatum auctor est facti, simul etiam 

nisi rex ei pepercerit, pecuniariter grauissime punietur ; quod si non auctor 
sed heres auctoris fuerit, ad penam sufficit fundi eiusdem sola reuocatio. Ex 

quo sane, sicut ex aliis pluribus, regis misericordia comprobatur; dum 

patris tam enormis excessus non punitur in filio, qui usque ad factam 
inquisitionem publice potestatis iactura ditabitur. 

In this passage it is clear that the word purpresture meant an 

encroachment on the king’s demesnes by the unlawful occupation of 

land; but in the forest law it was used to signify an encroachment of 

any sort upon the forest. Thus, it was a purpresture to enlarge a 

curtilage in the forest, even though the land appropriated was not part 

of the king’s demesne; or to erect a mill or make a fishpond within 

the covert. So, too, it was a purpresture if a tenant of lands within 

a forest enclosed any part of them with a hedge and ditch with- 

out the king’s licence. In these cases the offender was amerced 

in the forest eyre, and an order was given that the enclosing hedge 

and ditch should be removed. It frequently happened, however, that